Dane aktualne na dzien: 16-12-2025 10:03

Link do produktu: http://www.puchacz.net/monokular-termowizyjny-eye-iii-series-p-7231.html

MONOKULAR TERMOWIZY|NY
EYE Il Series

Cena 10 896,00 zt
Dostepnos¢

Niedostepny
Czas wysyiki 48 godzin
Numer katalogowy Opt000396
Producent Infiray

Opis produktu

Zapoznaj sie z serig EYEIIl

Urzadzenie jest automatycznie wigczane i wytgczane po otwarciu lub zamknieciu ostony obiektywu, dzieki czemu nie bedziesz
miat/miata ktopotéw z odnalezieniem przyciskéw w ciemnosci.

Innym sposobem wtgczenia urzgdzenia jest dtugie nacisniecie kétka przewijania.

EYEIIl wykorzystuje kétko przewijania. "Obré¢ + nacisnij" moze wykona¢ wiekszos¢ operacji tradycyjnych przyciskéw, aby
osiggna¢ wydajne polowanie.

EYE lll posiada tadowarke magnetyczng. Dzieki magnetycznej tadowarce urzadzenie jest mniej narazone na uszkodzenia
spowodowane podczas przypadkowego zahaczenia o kabel podczas tadowania. Magnetyczny kabel w chwili pociggniecia
odczepia sie duzo tatwiej niz w przypadku standardowych kabli. Urzadzenie taduje sie od 0% do 90% w ciagu godziny! Po tym
czasie jestesmy w stanie korzysta¢ z monokularu nawet 8 godzin !

EYE Ill jest wyposazony w wysokowydajny detektor podczerwieni o NETD<25mK. Dzieki niemu jesteSmy w stanie dostrzec
duzo wiecej, a ekran OLED zagwarantuje, ze to co dostrzezemy bedzie wyswietlone w wysokiej jakosci.

Dzieki ulepszonemu 5-cio krotnemu powiekszeniu jesteSmy w stanie dostrzec obiekty szybciej i w dalszej odlegtosci, co
znacznie wptywa na efektywnos¢ polowan.

Whbudowana technologia termiczna w trybie Ultra-clear InfiRay zostata zaprojektowana z myslg o niesprzyjajgcych warunkach
pogodowych, takich jak deszczowe, sniezne, mgliste dni itp., zwiekszajac klarownos¢ obrazu termowizyjnego i ogélne
szczegoty.

EYE Il wykorzystuje unikalne algorytmy obrazu trybu sceny oparty o rézne warunkach uzytkowania, aby zaoszczedzi¢ Ci czasu
dostosowywania parametréw urzadzenia do miejsca obserwacji.

Urzadzenie pozwala nagrywac obserwacje. Dodatkowo posiada wbudowany mikrofon, dzieki czemu nagrane ujecia mozna tez
ustyszed.

EYE Il jest wyposazony w pamie¢ o wielkosci 32 GB, ktéra pozwala na przechowywanie nawet 57 000 zdje¢ lub 48 godzin
wideo. Przechwycone filmy i obrazy mozna tatwo i szybko przesta¢ do smartfona za posrednictwem aplikacji.
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Parametry detektora

Parametry optyczne

Inne parametry

Model

Rezolucja
Rozmiar piksela
NETD
Czestotliwos¢ wyswietlania klatek

Ogniskowa obiektywu
FOV
Powiekszenie
Oddalenie Zrenicy wyjsciowej
Srednica przyrzadu optycznego
Korekcja dioptrii
Zasieg wykrywania

Typ ekranu wyswietlacza
Czas czuwania
Cyfrowy kompas
WIFI
MIC
Potaczenie produktéw
Interfejs
Pamiec
Stopien ochrony IP
Waga
Wymiar

E3max

384 x 2¢
12um
025 mli
50Hz

35mm
7,5° x5,
5-krotn
20mm
5,5 mn
+5D
1800

OLED

8h
Posiad:
Posiad:
Posiad:
Posiad:
Typ Ci interfejs m
32G

IP67
4809
®54x180nm
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